АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О принятии в муниципальную
собственность и включении в состав
имущества казны Шалинского
муниципального района недвижимого
имущества

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Шалинского муниципального района, распоряжением
Министерства имущественных и земельных отношений Чеченской Республики
от 21 марта 2024 года № 354-МБ, акта о приеме-передач объектов
нефинансовых активов от 22 апреля 2024 года № 00000052:

1. Принять в муниципальную собственность и включить в состав
имущества казны Шалинского муниципального района недвижимое
имущество, указанное в приложении к настоящему распоряжению.

2. Начальнику отдела учета и отчетности администрации Шалинского
муниципального района принять на бухгалтерский учет недвижимое
имущество, указанное в пункте 1 настоящего распоряжения и внести
соответствующие изменения в учетные данные.

3. Отделу управления муниципальной собственностью администрации
Шалинского муниципального района внести соответствующие изменения в
реестр муниципального имущества Шалинского муниципального района.

4. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Ю.И. Хаджиева.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

г. Шали

Глава администрации И.М. Борщигов

Приложение
к распоряжению
администрации Шалинского
муниципального района
от «Су» ОС. 2024 г. №

№
п/п

Наименование и
кадастровый/реестровый

номер
Адрес Протяженность Сумма

1
Здание бактерицидной

установки
20:12:1602000:1120

1.2.200020677

Чеченская Республика,
Шалинский р-н, с Автуры,

№ 8

27,3
кв.м

3 121 842,00

2
Павильон на скважину

20:12:1602000:1122
1.2.200020674

Чеченская Республика,
Шалинский р-н, с. Автуры

8,4
, кв.м

654 888,40

о5
Павильон на скважину

20:12:1602000:11 19
1.2.200020673

Чеченская Республика,
Шалинский р-н, с. Автуры

8,4
кв.м

654 888.40

4
Павильон на скважину

20:12:1602000:1118
1.2.200020672

Чеченская Республика,
Шалинский р-н, с.Автуры

8,4
кв.м

654 888,40

5
Павильон на скважину

20:12:1602000:11 15
1.2.200020671

Чеченская Республика,
Шалинский р-н, с.Автуры

8,4
кв.м

654 888,40

6
Павильон на скважину

20:12:1602000:11 16
1.2.200020670

Чеченская Республика,
Шалинский р-н, с.Автуры

8,4
кв.м

654 888,40

7
Проходная

20:12:1602000:1117
1.2.200020675

Чеченская Республика,
Шалинский р-н, с.Автуры

12,7
кв.м

1 088 565,40

8
РВС 1000

20:12:1602000:1114
1.2.200020676

Чеченская Республика,
Шалинский р-н, с. Автуры,

скважина,№ 8

1000
куб.м 11 152 411,20

9

Строительство станции
водоподготовки

Шалинского района
20:12:0000000:8414

1.2.200020679

Чеченская Республика,
Шалинский р-н, с.Автуры

21 842 м 295 844 939,80

10

Строительство станции
водоподготовки и

реконструкция сетей
водоснабжения

Шалинского района
20:12:0000000:8413

1.2.200020680

Чеченская Республика,
Шалинский р-н,

с.Дуба-Юрт
19 546 м 32 475 516,00

11
Здание Насосной

20:12:1602000:1121
1.2.200020678

Чеченская Республика,
Шалинский р-н, с.Автуры

27,3
кв.м 3 984 264,00

И того: 350  941 9 8 0 ,0 0